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مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش: 

توسعه و نوسازی مدارس جزیره  
کیش، سرعت می گیرد

به گزارش اقتصاد  کيش، نهمين جلســه شــورای 
آمــوزش و پرورش با حضور مدیرعامل، معاونين و برخی 
از مدیران سازمان منطقه آزاد کيش، امام جمعه، محمدعلی 
وکيلی سرپرســت معاونت فرهنگی، گردشگری و صنایع 
خلاق دبيرخانه شــورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
کشور، موسی دادی زاده مدیرکل آموزش و پرورش استان 
هرمزگان ، در ســالن رازی مرکز همایش های بين المللی 

کيش برگزار شد.
دکتر غلامحســين مظفری مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کيــش با بيان این کــه جزیره کيش دارای تعداد دانش 
آموزان و دانشــجویان برابری اســت و دانشگاه های برند 
کشــور در این منطقه مستقر هستند اظهار داشت: اقدامات 
خوبــی در حوزه فعاليتهــای دانش بنيان تحقق یافته و این 
امکانــات در حوزه آموزش عالی و حوزه شــرکت های 
دانش بنيان بســتری است برای دانش آموزان جزیره کيش 

که اولویت نخست شرکت در دانشگاه های برتر کشور را 
برای آنان فراهم می کند. 

مظفری با اشاره به این که منطقه آزاد کيش از شرایط 
ویژه ای در ســطح کشــور برخوردار است و می تواند در 
حوزه های مختلف به عنوان یک الگو مطرح شــود افزود: 
زمانی که حداقل 5 درصد شرکت های دانش بنيان مستقر 
در مرکــز نوآوری کيش از دانش آموختگان مدارس کيش 
باشد می توانيم ادعا کنيم که در این زمينه موفق عمل کردیم. 
وی در خصوص انعقاد تفاهم نامه سازمان منطقه آزاد 
کيش با دانشگاه تهران با محوریت پایلوت قرار دادن جزیره 
کيش برای ایران هوشــمند گفت: آموزش و پرورش نقش 
اساســی در این حوزه ایفا می کند و می تواند به عنوان یک 

الگوی  برتر در کشور مطرح باشد. 
رئيس هيئت مدیره سازمان منطقه آزاد کيش با اشاره 
به  نشســتی با امير دریادار حسين خانزادی فرمانده نيروی 
دریایی ارتش از راه اندازی هنرســتان شــبانه روزی علوم 
و فنون دریایی با مشــارکت آمــوزش و پرورش و نيروی 
دریایی خبر داد و افزود: منطقه آزاد کيش از پتانســيل ها و 
ظرفيت هایی که برخوردار است می تواند گام های بزرگی 
در حوزه آموزش در این منطقه بردارد.  مظفری با اشاره به 
این که در حوزه ســلامت کيش برای پيشــگيری از شيوع 
بيماری و همچنين کنترل این ویروس منحوس کار های بی 
نظيری در سطح کشور انجام شده است اظهار داشت: جزیره 
کيش از زیر ساخت های خوبی برخودار است و در همين 
راســتا به منظور حفظ و ارتقا سلامت مردم و جلوگيری از 

گســترش بيماری کرونا نخستين منطقه پيشگام در حوزه 
آموزش آنلاین در سطح کشور بودیم و فعاليت های خوبی 
در این زمينه انجام شــده است.   هم چنين حجت الاسلام 
حســن زاده امام جمعه کيش در ادامه این جلســه گفت: با 
مدیریت مدبرانه غلامحســين مظفری مدیرعامل محترم  
ســازمان منطقه آزاد کيش این منطقه تعامل خوبی با استان 
هرمزگان برقرار کرده است و اميدورایم نقاط ضعفی که در 
سال های گذشته وجود داشت جبران شود و کيش به عنوان 

منطقه مهم ایران اسلامی مورد توجه قرار گيرد .
ســعيد پورعلی معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان 
منطقه آزاد کيش پروژه های در دســت ساخت سازمان را 
دو مدرسه 18 کلاسه با مساحت زمينی بالغ بر 1884 هزار 
مترمربــع و پيش بينــی 6800 متر مربع زیربنا عنوان کرد و 
افزود: در بودجه های جاری ســازمان منطقه آزاد کيش به 
منظور حمایت ازآموزش و پرورش و توســعه امر آموزش 

نزدیک به 3 ميليارد و 600 ميليون تومان برای فعاليت های 
فرهنگی و آموزشــی"اردوهای آموزشــی ضمن خدمت 
فرهنگيــان، برگــزاری کلاس های کنکــور، حمایت از 
المپيادهــای دانش آموزی، تحليل از برگزیدگان رتبه های 
دانــش آموزی، اجرای طرح هــر دانش آموز یک مهارت، 
برگزاری دوره های آموزش ســلامت روان و مهارت زنده 
و همچنيــن کمک به آموزش مجازی بــه اداره آموزش و 

پرورش کيش اختصاص داده شده است. 
پورعلــی تصریح کرد: در بودجه هر ماه 150 ميليون 
تومان بــه اداره آموزش و پرورش کيش بابت حق جذب، 
کمک هزینه مسکن آقایان و بانوان دارای مشکل معيشتی، 
و کمک هزینه مســکن بانوان سرپرســت خانوار و کارانه 
اداری پرداخت می شــود و هر ماه 15 ميليون تومان بابت 
تاميــن هزینه های جاری آموزش و پرورش در نظر گرفته 
شده است.  وی ادامه داد: در بودجه عمرانی برای توسعه و 
ارتقــای آموزش عالی در کيش نزدیک به 47 ميليارد تومان 
پيش بينی شــده است که به اداره آموزش و پرورش کيش 

اختصاص خواهد یافت. 
 هم چنين مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان 
در این نشست  از رتبه اول این جزیره در کسب نمره آزمون 

های نهایی استان خبر داد. 
 موســی دادی زاده مدیرکل آموزش و پرورش استان 
هرمزگان با اشــاره به اینکه کيش دارای رتبه اول کســب 
نمره آزمون های نهایی در اســتان است افزود: علت تراکم 
جمعيتی کيش نسبت به استان هرمزگان به سبب این است 

که پراکندگی جغرافيایی در اســتان بيشــتر بوده و تعداد 
بســياری شهرستان و روستا در استان هرمزگان وجود دارد 
که از دانش آموزانی کمتر از 10 نفر برخوردار است؛ اما در 
کيش روســتایی وجود ندارد و تراکم دانش آموزان در یک 
فضای کوچک بی تردید افزایش جمعيتی را در هر کلاس 
در پی خواهد داشت که با افزایش فضای فيزیکی و ساخت 

مدارس جدید از این تراکم کاسته می شود.
وی  در رابطه با مدارس هيئت امنا که باید مصوبه ای 
از شــورای آموزش و پرورش منطقه باشــد و در کار گروه 
توســعه ای مدیریت استان تصویب شود گفت: این مهم با 
درخواست رئيس اداره آموزش و پرورش کيش به تصویب 
رســيد و کد دو مدرسه متوســطه اول به شکل هيئت امنا 

فعاليت خواهد داشت. 
دادی زاده استادارد و شاخص های موجود را بر مبنای 
فعاليت های مازاد درقالب "فــوق برنامه، اردو، برگزاری 
کلاس فرهنگــی و هنــری" عنوان کرد و اظهار داشــت: 
پرداخت نرخ شهریه دانش آموزان و ده درصد مطابق قانون 

برای افراد بی بضاعت مشخص شده است. 
در این جلسه  هم چنين سرپرست آموزش و پرورش 
کيش با اشــاره به اینکه در حال حاضر ســرانه آموزش و 
پرورش جزیره نسبت به ميانگين کشور و حتی استان کمتر 
اســت گفت: در جزیره کيش 4۹ درصد دانش آموزان در 
مدارس ابتدایی، ۲3 درصد مدارس متوســطه دوره اول و 
۲8 درصد در مدارس متوســطه دوره دوم در حال تحصيل 
هستند. وی افزود: در حال حاضر ۹ هزار و ۲46 دانش آموز 
در جزیره کيش وجود دارند که یک هزار و ۲88 نفر از آنها  
در مدارس غير دولتی و 7 هزار و ۹58 دانش آموز در مدارس 

دولتی تحصيل می کنند.
حيدری راد در خصوص وضعيت معيشت و درآمد 
فرهنگيــان جزیره نيز افزود: در حال حاضر ميانگين درآمد 
فرهنگيان 5 ميليون و 400 هزار تومان است که با احتساب 
۲73 هزار تومان حق جذب و حق مسکن و ميانگين هزینه 
500 هزار تومانی سفر و ميانگين هزینه های 3ميليون و 500 

هزار تومانی معيشت و 4 ميليون هزینه ماهيانه اجاره بهای 
مســکن، هر ماه ۲ميليون و 300 هزار تومان کسری دارند. 
وی خواهان نگاه ویژه سازمان منطقه آزاد کيش و اداره کل 

آموزش و پرورش استان به این مسئله شد.
 هــم چنين محمدعلی وکيلی سرپرســت معاونت 
فرهنگی، گردشگری و صنایع خلاق دبيرخانه شورای عالی 
مناطــق آزاد و ویژه اقتصادی کيش با بيان این که آموزش و 
پرورش شاخص مهمی در ارزیابی نظام توسعه یافتگی دارد 
افزود: فضای فيزیکی، منزلت معلمان، ساختار آموزشی و 
جهت گيری آموزشی هيچ نسبتی با جایگاه کيش و شاخص 

توسعه یافتگی در بخش های مختلف کيش ندارد. 
وکيلی ميزان جبران عقــب ماندگی را نياز به همت 
بيشتری دانست و گفت: باور پذیر نسيت که جزیره کيش 
سرانه آموزشــی پایين تر از سرزمين اصلی و تراکم آن در 
مقياس با استان بالاتر و وضعيت معيشتی معلمان مطلوب 
نباشد با این فرصتی که فراهم شده و دوستانی که در حوزه 
فعاليت های منطقه حضور دارند اميدواریم گام های اساسی 
در این زمينه برداشــته شود. وی خاطر نشان کرد: در کيش 
نســبت به این حداقل ها خيلی عقب هســتيم و امروز این 
کلنگ زنی ها ميمون و مبارک بود این که نهاد امام جمعه با 
محوریت خيرین قصد کمک به آموزش و پرورش را دارد 
مدرســه سازی در کنار مسجد سازی خيلی مبارک است و 
فرصت طلایی است و این که نگاه امام جمعه منطقه نگاهی 
فرهنگی اســت باید این فرصتی را مغتنم شــمرده و برای 

پيشرفت و توسعه جزیره کيش تلاش کرد.

  اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: با افزایش آمار سرانه دانش آموزان جزیره کیش، فضاهای فیزیکی به منظور 
ارتقای فعالیت های کیفی آموزشی در این منطقه به روز رسانی می شود

اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کيش از افتتاح پژوهشکده محيط زیست 
و فرهنگ سرای سعدی همزمان با ۲0آبان ماه که به نام روز کيش نام گذاری شده، خبر داد 

به گزارش اقتصاد  کيش، غلامحسين مظفری رئيس هيئت مدیره و مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کيش،  در جلسه شورای معاونين و مدیران سازمان، گفت: این طرح ها با همکاری 

جهاد دانشگاهی و برای ایجاد پارک علم و فناوری کيش در نظر گرفته شده اند. 
وی افزود: حوزه های اقتصادی، تامين مالی و حقوقی" را پایه های اساسی فعاليت های 
سازمان منطقه آزاد کيش و بخش های مربوطه عنوان کرد و گفت: بر اساس برنامه ریزی های 
انجام شده تا پایان سال جاری در حوزه های مختلف از جمله علم فناوری و هوشمند سازی 
اقدامات موثر و مفيدی در این منطقه انجام خواهد شد. وی تحقق یافتن رویدادهای ارزشمند 
و فاخر در منطقه آزاد کيش را نيازمند اطلاعات و مشارکت افراد متخصص و به روز رسانی 
علم و دانش، تجهيزات و امکانات در این منطقه برشمرد و اظهار داشت: در دنيای تکنولوژی 
های نوین ارتباطی، تحولات با سرعت در حال پيشرفت است؛ بنابراین نباید کوچکترین وقفه 

ای در امور فعاليت های کاری که هدف اصلی توسعه و پيشرفت است رخ دهد. 
رئيس هيئت مدیره سازمان منطقه آزاد کيش با اشاره به اقدامات موثر در زمينه هوشمند 
سازی جزیره کيش که بر مبنای اطلاعات و داده ها استوار است گفت: مرکز نوآوری، موسسه 
علوم و فنون کيش و دانشگاه های برتر کشور مستقر در این منطقه نقش مهمی در سطح ملی 
ایفا می کنند. از این رو جزیره کيش می تواند در حوزه هوشمند سازی پيشگام و پایلوتی برای 
ایران هوشمند باشد.  غلامحسين مظفری تصریح کرد: در جزیره کيش بحث هوشمند سازی 
در سطح کلان به عنوان پایلوت مطرح و گام های نخست در این زمينه برای کشور برداشته 
شده است و در صورتی که یک طرح منسجم و هماهنگ از سوی شواری عالی مجازی در 

کشور به تصویب برسد انسجام بيشتری در کارها ایجاد خواهد شد. 
دکتر مظفری با بيان این که با صدور احکام شورای هوشمند سازی کارها با جدیت در 
این منطقه آغاز شــده است افزود: این انسجام و هماهنگی در داخل سازمان و دستگاه های 
مربوطه منجربه اقدامات ارزشمندی در خصوص ایجاد و توسعه شبکه فيبر نوری با طول 3۲ 
کيلومتر در دریا و 100 کيلومتر داخل کيش و فيبر نوری رفت و برگشت پشتيبان به سرزمين 
اصلی انجام شده است.  وی خاطر نشان کرد: با انعقاد تفاهم نامه ای چهارجانبه که به تازگی 
امضا شد؛ طرح حمل و نقل هوشمند و فعاليت خود ران ها بر بستر شبکه نسل پنجم اینترنت 
موســوم به 5G برای جزیره آغاز شده و شــاهد اقدامات مهمی در این حوزه خواهيم بود.  
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کيش در رابطه با راه اندازی 5G در کشــور گفت: بر خلاف 
4G بدليل همسو نبودن نگاه ها با تاخير زیاد وارد کشور شد؛ این بار ارکان تصميم گيری در 
سطح کلان به این ضرورت رسيدند که 5G به سرعت عملياتی شود. در جزیره کيش باید 
از ایــن فرصت ها بهــره لازم را برد و در جهت رفع موانع موجود تلاش کنيم  برنامه ریزی 
برای سلسله برنامه های مربوط به انتهای قرن 14 و ورود به قرن 15، هوشمند سازی جزیره 
با عنوان » کيش، اینجا فردا« تدوین و بودجه ریزی و رشد توليد محتوا از دیگر مباحثی بود 

که در این جلسه مطرح شد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  خبر داد:

پژوهشکده محیط زیست 
و فرهنگسرای سعدی در آستانه 

بهره برداری قرار دارند

اقتصاد کیش - مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کيش گفت: نيروی انتظامی کيش در 
راســتای حفظ امنيت، آرامش و ســلامت اقشار مختلف جامعه؛ تعامل موثر و سازنده ای با 

ساکنين جزیره کيش برقرار کرده و این اقدام مهم ستودنی است
به گزارش اقتصاد  کيش، به مناسبت گرامی داشت هفته ناجا؛ غلامحسين مظفری رئيس 
هيئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کيش؛ در دیدار با فرمانده نيروی انتظامی ویژه 
کيش، دو مجموعه سازمان و نيروی انتظامی را با فعاليت های متفاوت و اهداف مشترک یک 
مجموعه دانست و آنان را به عنوان سرمایه های اجتماعی و مدافعان سلامت و امنيت جامعه 
معرفــی کرد و گفت: تعامل موثــر نيروی انتظامی با محوریت اجتماعی و فرهنگی موجب 

اطمينان خاطر مردم و اعتماد روز افزون کيشوندان نسبت به این مجموعه شده است.
وی شرایط سخت اقتصادی کشور و شيوع بيماری کرونا را از موضوعات مهم کشور 
عنوان کرد و اظهار داشت: با ظرفيت هایی موجود در حوزه های مختلف و اقدامات موثری 
که به منظور توسعه و پيشرفت این امکانات انجام شده می توانيم با همدلی و هم افزایی تمام 

دستگاه های اجرایی مستقر در منطقه با موفقيت از این بحران ها عبور کنيم. 
وی ظرفيت های فناورانه و ایده های خلاقانه و نوآوری شــرکت های دانش بنيان در 
منطقه آزاد کيش را فرصتی برای ایجاد تحول در حوزه های مختلف از جمله گردشگری و 

اقتصادی بر شمرد و افزود: با سرعت بخشيدن به فعاليت های تکنولوژی؛ جزیره کيش می 
تواند در زمينه هوشمند سازی ایران؛ پایلوتی برای سطح کشور باشد.

رئيس هيئت مدیره سازمان منطقه آزاد کيش فضای عمومی این منطقه را با همراهی و 
همدلی شورای تامين مثبت ارزیابی کرد و گفت: اقدامات خوبی که در خصوص زیرساخت 

های جزیره کيش انجام شده فرصت خوبی برای مرتفع کردن موانع پيش رو است. 
سرهنگ علی اصغر جمالی فرمانده نيروی انتظامی و پایگاه دریابانی کيش در ادامه این 
جلسه حفظ و ارتقای "امنيت و سلامت" را شعار هفته ناجا عنوان کرد و افزود: حفظ سلامت 
آحاد جامعه یکی از اولویت های مهم پليس است؛ از این رو برنامه های امسال هفته ناجا با 

بهره گيری از ظرفيت های رسانه ای و فضای مجازی برگزار خواهد شد.
جمالی بر لزوم اهميت تصویر ســازی پليس در ذهن مردم که با هدف حفظ امنيت و 
سلامت ميان مردم جامعه تلاش می کند اظهار داست: با توجه به این که پليس کيش یک نهاد 
اجتماعی و ارتباط تنگاتنگی با مردم و سازمان منطقه آزاد کيش دارد، این مجموعه با رویکرد 

های تعالی رفتار در کنار مردم حضور دارد. 
وی ضرورت هم افزایی، نگاه ارزشی و مدیریت مدبرانه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کيش را عامل اصلی شکل گيری جامعه کوچک اسلامی با حضور تمام دستگاه های مستقر 
در این منطقه عنوان کرد و گفت: تلاش این مجموعه بر این هست که یک تعامل سازنده و 
تاثير گذار با مردم و سازمان های مردم نهاد داشته باشد و با هدف ارشاد، نهی از منکر در تمام 
حوزه ها فعاليت کنيم و اقدامات پيشگيرانه جایگزین اقدامات مقابله ای شود تا مردم احساس 

امنيت و آرامش کنند. 
شایان ذکر است در این مراسم سيد محمرضا مداح مشاور و مدیرکل حوزه مدیریت، 
سعيد پور علی معاون فرهنگی و اجتماعی، خسرو نشان معاون گردشگری، مصطفی خانزادی 
معاون عمرانی و زیر بنایی، ناصر آخوندی معاون توسعه مدیریت، داریوش سليمی مشاور 

مدیرعامل در حوزه فناوری حضور داشتند.

 اهداف مشترک منطقه آزاد 
و  نیروی انتظامی در تامین 

منافع  جامعه کیش

یکشنبه 27 مهر 1399، 1 ربیع الاول 1442 ،18 اکتبر 2020، شماره 3594

در نشست مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و فرمانده نیروی انتظامی 
ویژه کیش مطرح شد:

اقتصاد کیش - فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کيش از صدور مکانيزه گواهينامه 
رانندگی در کيش خبر داد. سرهنگ علی  اصغر جمالی گفت: صدور مکانيزه گواهينامه رانندگي 
در کيش تنها با یک  بار حضور در دفاتر پليس+10 و بدون نياز به حضور مجدد برای صدور 
المثنی و تمدید، برای اولين بار در کشور در جزیره کيش اجرا می شود.  وي گفت: براي دریافت 
این خدمت مردم از حضور فيزیکی در دفاتر بی نياز شده و مي توانند تقاضاهای خود را از طریق 
سيستم هاي خانگي و یا اینترنت تلفن هاي همراه پيگيری کنند.  سرهنگ جمالي افزود: در 
حوزه خدماتی نيز در بخش اتباع بيگانه و گذرنامه، صدور پروانه اقامت و روادید و یا ویزای 
تحصيلی و حق کار، بيش از 10هزار خدمت ارائه شده است. وي گفت: با هم برای امنيت و 
سلامت شعار امسال هفته نيروی انتظامی است و در دوران شيوع کرونا همه ما بيشتر از گذشته 
به اهميت دو نعمت "امنيت و سلامت" پی می بریم. فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی 
کيش آمار بالای 50هزار اعمال قانون برای ۲1هزار خودروی موجود و توقيف637خودرو 

در کيش را هشداری برای اهميت فرهنگ ترافيکی در جزیره کيش دانست.

فرمانده انتظامی ویژه کیش  اعلام کرد:

صدور مکانیزه 
گواهینامه در جزیره کیش

اقتصاد کیش - طی احکامی  از ســوی   دکتر غلامحســين مظفری؛ علی مقدس 
زاده  بعنــوان معاون عمرانی و زیربنایی و مصطفی خانزادی بعنوان  معاون اقتصادی و 

سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کيش منصوب شدند 
به گزارش  اقتصاد کيش به نقل از روابط عمومی و امور بين الملل سازمان منطقه 
آزاد کيش در احکام صادره  جداگانه از سوی غلامحسين مظفری ریيس هيئت مدیره 
و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کيش خطاب به علی مقدس زاده و مصطفی خانزادی 

آمده است: 
نظر به شایســتگی و تجربيات ارزنده جنابعالی، بــه موجب این حکم به عنوان 
معاون عمرانی و زیر بنایی و معاون اقتصادی و ســرمایه گذاری ســازمان منطقه آزاد 

کيش منصوب می شوید. 
اميد است در سالی که از سوی مقام معظم رهبری "مدظله العالی" سال "جهش 

توليد" نام گذاری شده است با عنایت به خداوند متعال پيوسته قرین توفيق باشيد. 

انتصابات جدید در سازمان منطقه آزاد کیش:

خانزادی و مقدس زاده 
جابجا شدند 

اقتصاد کیش -  تعدادی از اعضا فراکسيون مناطق آزاد مجلس شورای اسلامی  
از جزیره کيش  بازدید نمودند  

به گزارش اقتصاد کيش این گروه طی نشستی با دکتر مظفری مدیر عامل سازمان 
منطقــه آزاد کيش به بحث و تبادل نظــر پيرامون چگونی اجرا کامل قانون مناطق آزاد 
پرداختند . اعضا فراکســيون مناطق آزاد مجلس  هم چنين در نشســت  با نمایندگان  
ســرمایه گذاران و فعالين اقتصادی کيش در جریان مشکلات و نارسایی های  مربوط 
به عدم توجه به قوانين مناطق آزاد  قرار گرفتند . نمایندگان مجلس شــورای اســلامی 
هم چنين در جریان این ســفر خود  از تعدادی از صنایع ، مراکز علمی و گردشــگری 

کيش بازدید نمودند  

بازدید اعضا فراکسیون مناطق 
آزاد مجلس از جزیره کیش


